проект
СОВЕТ МАРКУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От «__» ________ 2021 г.                                                                        № __

О признании утратившими силу
решений Совета
Маркушевского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Маркушевского сельского поселения, Совет Маркушевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Маркушевского сельского поселения:
1.1 от 18.07.2012 г. № 123 «Об утверждении Генерального плана Маркушевского сельского поселения Тарногского муниципального района Вологодской области»;
1.2 от 15.03.2019 г. № 69 «О внесении изменений в решение Совета Маркушевского сельского поселения от 18.07.2012 г. № 123»;
1.3 от 21.11.2013 г. № 10 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Маркушевского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                           В.А.Гребенщиков